Prefeitura Municipal de Terra Nova

Resolução





Resolução Nº. 05/2022.

Aprovar a Revisão da Programação Anual de Saúde 2022 (PAS)

O Plenário do Conselho Municipal de Saúde de Terra Nova em Reunião Extraordinária realizada no dia 30 de março de 2022, no uso de suas competências regimentais e atribuições conferidas pela Lei 8.080 de 19 de setembro de 1990 e pela Lei 8.142 de dezembro de 1990.

RESOLVE

Art. 1 º - Aprovar a Revisão da Programação Anual de Saúde 2022 (PAS).

Art. 2º - A presente resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Terra Nova, 30 de março de 2022.

Waldineia Costa Santos

Presidente do Conselho Municipal de Saúde

Terra Nova/BA

HOMOLOGO a Resolução CMS Nº. 05/2022 do Conselho Municipal de Saúde

de Terra Nova no uso de suas atribuições e competências legais.

Eder São Pedro Menezes

Prefeito Municipal

RUA DR. FLAVIO PACHECO PEREIRA Nº. 02, CAÍPE. TERRA NOVA - BAHIA CEP: 44.270-000, CNPJ: 11.449.996/0001-33, TEL - 75 3238-2061 E-mail: saudeterranova2016@gmail.com

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba terranova.ba.gov.br